Mẫu số: 04/ĐXTTH
(Do P.ĐTĐH lập)

CỘng HÒA XÃ hỘi chỦ nghĩa ViỆt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP TỤC HỌC
Kính gửi:
- Giám đốc Học viện Y Dược học cổ truyền Việt Nam;
- Phòng Đào tạo Đại học;
- Phòng CTCT và QLSV.
Họ và tên:
; Sinh ngày :
; Tại:
;

MSSV :
; Lớp : …………………..; Tổ:

Ngành :
; Khóa  :

Số điện thoại:

Vì lý do :

Tôi đã được Học viện cho phép tạm nghỉ học từ học kỳ__ năm học 201_  - 201_ đến hết học kỳ___ năm học 201_  - 201_ , nay tôi đã (đánh dấu x vào ô thích hợp):
· Cải thiện điểm số học phần chưa đạt;

· Sức khỏe bình phục;

· Khắc phục hoàn cảnh khó khăn;

· Hết thời hạn kỷ luật.
Theo nội dung để được học tiếp, quy định tại khoản 2, Điều 15 – Quy chế tạm thời đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo học chế tín chỉ, ban hành kèm theo Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15/8/2007 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và đào tạo, nay tôi làm đơn này kính đề nghị Giám đốc Học viện, Trưởng phòng ĐTĐH, Trưởng phòng CTCC & QLSV xem xét và cho phép tôi được tiếp tục học tập để hoàn thành các học phần còn lại. Tôi xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ các quy định của Học viện trong suốt thời gian theo học./.
Chân thành cám ơn!

	Hà Nội, Ngày    tháng    năm 201

	NGƯỜI NHẬN ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

	GIÁM ĐỐC
	PHÒNG CTCT & QLSV

	PHÒNG ĐTĐH

Ghi ch: Đính km Quyết định cho php tạm dừng học tập

* Lưu ý:  Sinh viên đính kèm quyết định cho tạm ngừng học và giấy xác nhận kết quả học tập khi đến làm thủ tục xin tiếp tục học ít nhất 10 ngày trước khi bắt đầu học kỳ mới.